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Del 10 de Enero AL 30/sep/20:

(Cifras en pesos y centav

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Opacion

ORIGEN:

2016

$71,902,833.03

Impuesto

Derecho

Productos de Tipo Corrier

Aprovechamientos de Tipo Corrie

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Prodg
Participaciones y Aportacion:

Otros Origenes de Operac

APLICACION:

$832,311.08
$1,173,787.95
$40,645.63
$32,251.74
$103,235.00
$62,328,731.56
$7,391,870.07

$32,833,339.75

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

$20,843,128.99
$3,747,273.54
$6,993,774.04
$1,204,417.18
$44,746.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operaén
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inkgon

ORIGEN:

APLICACION:

$39,069,493.28

$8,800,900.06

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

$8,368,232.18
$397,867.88
$34,800.00

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversn
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Finaiamientc

ORIGEN:

APLICACION:

($8,800,900.06

$2,414,746.80

Servicios de la Deut

$2,414,746.80

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Finanamientc

Incremento Neto en el Efectivo y Equivalentes al Ettivo:

($2,414,746.8D

$27,853,846.42

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio dgkEicic
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final deéHjicic

$197,938.56
$28,051,784.98

2015



