Indetec v6.37 6SACG390B

## MUNICIPIO DE TEMOAC ESTADO DE MORELOS

Fecha de Impresión 28/oct./16

Página:

2015

\$197,938.56

\$28,051,784.98

## Estado de Flujo de Efectivo Del 10 de Enero AL 30/sep/2016

(Cifras en pesos y centavos)

	2016
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operación	
ORIGEN:	\$71,902,833.03
Impuestos	\$832,311.08
Derechos	\$1,173,787.95
Productos de Tipo Corriente	\$40,645.63
Aprovechamientos de Tipo Corriente	\$32,251.74
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos	\$103,235.00
Participaciones y Aportaciones:	\$62,328,731.56
Otros Orígenes de Operación	\$7,391,870.07
APLICACIÓN:	\$32,833,339.75
Servicios Personales	\$20,843,128.99
Materiales y Suministros	\$3,747,273.54
Servicios Generales	\$6,993,774.04
Ayudas Sociales	\$1,204,417.18
Pensiones y Jubilaciones	\$44,746.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	\$39,069,493.28
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversión	
ORIGEN:	
APLICACIÓN:	\$8,800,900.06
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones	\$8,368,232.18
Bienes Muebles	\$397,867.88
Otras Aplicaciones de Inversión	\$34,800.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	(\$8,800,900.06)
Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento	
ORIGEN:	
APLICACIÓN:	\$2,414,746.80
Servicios de la Deuda	\$2,414,746.80
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	(\$2,414,746.80)
Incremento Neto en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo:	\$27,853,846.42

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio